
Domácnost

Zábava 
na zahradě

Zahrada

Zahradní 
nábytek

Dílna

800008757

PARKSIDE

Robotická sekačka 
na trávu Smart s garáží 
• šířka sečení: cca 22 cm
• výška sečení: cca 25–60 mm
• pro trávníky do 1 000 m²
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah (20 V)

-27 %
jednotlivě: 10998.90*

7999.-

-300 Kč
1199.-

899.-

-300 Kč
749.90

449.
90

-34 %
jednotlivě: 2298.80*

1499.-

-600 Kč
1899.-

1299.-

-600 Kč
2899.-

2299.-

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Nabídka zboží platí od 12. 5. do 25. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.

lidl-shop.cz
12. 5. – 25. 5.

magazín květen Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz



-200 Kč
599.90

399.
90

-200 Kč
599.90

399.
90-400 Kč

1099.-

699.-

Kontaktní gril
• 3 v 1: kontaktní, 

panini a stolní gril 
(vyklápěcí o 180°)

• každá grilovací deska: 
cca 29 x 26 cm

• příkon: 2 000 W

Vakuová 
svářečka fólií
• pro fólie se šířkou až 30 cm
• funkce Soft a Wet
• příkon: 125 W

Sendvičovač 3 v 1
• pro přípravu sendvičů, vaflí a grilování
• vyměnitelné desky s nepřilnavou 

úpravou ILAG®
• příkon: 750 W

Horkovzdušná fritéza, 4,5 l 
• nastavení teploty: 80–200 °C
• připraví až 1 200 g 

hranolků najednou
• příkon: 1 500 W

Aku tyčový a ruční 
vysavač 2 v 1 Aqua
• vysává a vytírá zároveň
• 2 stupně sání: Boost a ECO
• až 45 min. provozu na 1 nabití
• Li-ion akumulátor: 2,5 Ah (22,2 V)

100387797

100385503

100371987

100380068

100387377

100385788

-800 Kč
2699.-

1899.--700 Kč
2999.-

2299.-

 Doporučuje 
91 % zákazníků

 Doporučuje 
93 % zákazníků

 Doporučuje 
94 % zákazníků

 Doporučuje 
89 % zákazníků

Robotický vysavač
• až 90 min. provozu na 1 nabití
• sací výkon: až 3 kPa
• obzvlášť tichý: 75 dB
• Li-Ion akumulátor: 2,4 Ah

-300 Kč
1199.-

899.-

lze ovládat přes 
aplikaci Lidl Home

2 Nabídka zboží platí od 12. 5. do 25. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 2. 5. 2025.

Domácnost



-300 Kč
899.90

599.
90

-800 Kč
1699.-

899.-

Závěsná houpačka
• robustní polstrovaný ocelový rám
• nastavitelná výška: cca 105–180 cm
• nosnost: cca 150 kg
• průměr: cca 113 cm

LIVARNO HOME

Dětské posezení
• stabilní dřevěné provedení
• vhodné pro venkovní použití
• rozměry: cca 89 x 79 x 50 cm

Dětská venkovní 
kuchyňka s markýzou
• stabilní konstrukce ze dřeva
• 2 dřezy, varné desky, 

tabule na psaní
• včetně příslušenství
• rozměry: cca 77 x 135 x 50 cm

Venkovní dřevěný ponk
• realistické nářadí
• otvory pro šroubování, zatloukání aj.
• rozměry: cca 70 x 73–79 x 40 cm

Vodní dráha 
s bazénkem 
a pískovištěm
• dřevěná konstrukce
• vč. konve, lodiček, formiček 

na písek, kbelíku a lopatky
• rozměry: cca 43 x 98 x 93 cm

CRIVIT

Koloběžka 
s odpružením a ruční 
brzdou Big Wheel
• hliníkový rám
• kolečka: 200 mm / 82A
• ložiska: ABEC 9

100372156

100371909

100385796

100372883

-700 Kč
1799.-

1099.-

100387247

-300 Kč
1499.-

1199.-

 Doporučuje 
90 % zákazníků

 Doporučuje 
99 % zákazníků

-500 Kč
1199.-

699.-
100372910  Doporučuje 

100 % zákazníků

s funkční vodovodní 
přípojkou

48dílná sada

-300 Kč
749.90

449.
90

3Nabídka zboží platí od 12. 5. do 25. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 2. 5. 2025.

Zábava na 
zahradě



-200 Kč
699.90

499.
90

-300 Kč
1199.-

899.-

Domácí vodárna
• dopravní množství: 

cca 5 000 l/h
• dopravní výška: cca 50 m
• příkon: 1 300 W

Skládací sud na 
dešťovou vodu, 250 l
• pevná vodotěsná fólie odolná 

proti plísním
• odebírání vody pomocí 

vodovodního kohoutku 
nebo 3/4" hadicové spojky

Aku čerpadlo na 
dešťovou vodu, 4 Ah
• dopravní výška: cca 20 m
• dopravní množství: cca 2 000 l/h
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

Aku nůžky na trávník a živý plot, 4 Ah
• šířka řezu nůžek na trávu: cca 12 cm
• délka řezu nůžek na živý plot: cca 18 cm
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

Aku teleskopické nůžky 
na živý plot, 4 Ah
• pracovní výška: až 4 m
• průměr větve: cca 12 mm
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

Ponorné kalové čerpadlo
• dopravní výška: cca 9 m
• dopravní množství: 20 000 l/h
• příkon: 1 100 W

100386970

100386534

800009625

800009626

100386693

-1100 Kč
3899.-

2799.-

 Doporučuje 
86 % zákazníků

 Doporučuje 
96 % zákazníků

 Doporučuje 
84 % zákazníků

 Doporučuje 
93 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

-34 %
jednotlivě: 2298.80*

1499.-

-36 %
jednotlivě: 1899.70*

1199.-

800009624

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Vyobrazené akumulátory mají 
pouze ilustrativní charakter.

-32 %
jednotlivě: 2498.80*

1699.-

4 Nabídka zboží platí od 12. 5. do 25. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 2. 5. 2025.

Zahrada



VALE

Solární balkonová elektrárna DEYE 860 W 
• 2 solární moduly; cca 176 x 113 x 3 cm
• mikro invertor: 800 W
• akumulátorové úložiště STORCUBE S1000 Pro: 1 024 Wh

VALE

Akumulátorové úložiště pro balkonovou 
elektrárnu Storcube S1000 Pro, 1024 Wh 
• bateriové články: LiFePO4
• výstupní výkon: 800 W
• kapacita: 1 024 Wh; rozšiřitelná až na 5 120 Wh

PARKSIDE PERFORMANCE

Napájecí batoh na akumulátory
• sloty až pro 4 Li-Ion akumulátory (4x 20 V)

Zahradní kultivátor
• 6 tvrzených nožových hvězdic
• výškově nastavitelná kolečka
• pracovní šířka: cca 29–40 cm
• příkon: 1 500 W

Nástěnný navíjecí 
buben s hadicí, 25 m
• pracovní tlak: 6 bar
• vhodný pro běžné 

systémy 12,7 mm (1/2")
• rozměry: cca 39 x 22,5 x 44,5 cm

850000504

100386529

100389017

100387018

100385882

-500 Kč
1699.-

1199.-

-500 Kč
2499.-

1999.-

-3000 Kč
12999.-

9999.-

-1000 Kč
2499.-

1499.-

 Doporučuje 
98 % zákazníků

 Doporučuje 
94 % zákazníků

-4000 Kč
21999.-

17999.-

*v porovnání s 20 V akumulátorem 
PAP 20 PARKSIDE

50 %až o
nižší hmotnost akumulátoru 
v ruce díky rozložení 
hmotnosti na zádech*

4 xaž o delší doba provozu*

5Nabídka zboží platí od 12. 5. do 25. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 2. 5. 2025.

Zahrada



-39 %
jednotlivě: 4598.-*

2799.-

Sada hliníkového 
balkonového nábytku, 3dílná
• 2 polstrovaná polohovací křesla
• stůl s deskou z bezpečnostního skla
• rozměr stolu: cca 70 x 70 x 70 cm Hliníkové polohovací křeslo

• 7 poloh sezení a ležení
• pohodlné polstrování
• rozměry: cca 58 x 110 x 80 cm

Zahradní box 
s plynovými 
pružinami, 500 l 
• dekorativní vzhled dřeva
• boční úchyty pro snadnou 

manipulaci
• rozměry: cca 129 x 64 x 70 cm

Svislá markýza
• tkanina odpuzující 

vodu, UV faktor 50+
• ruční pohon
• rozměry: 

cca 140 x 250 cm

800008248

100386165

100386133

100387578

-600 Kč
1899.-

1299.-

-800 Kč
3199.-

2399.-

 Doporučuje 
92 % zákazníků

800008141 800008086 800008082

Sada hliníkového zahradního 
nábytku s rozkládacím 
stolem, 9dílná
• stůl s deskou z bezpečnostního skla
• 8x polstrované polohovací křeslo
• rozměry stolu: cca 120–180 x 89 x 75 cm

7dílná sada: 13 996,- 8 799,- 
5dílná sada: 10 997,- 7 299,-

• hliníková konstrukce
• polstrovaná křesla

TorontoToronto
sériesérie

PremiumPremium

-500 Kč
1499.-

999.-

-41 %
jednotlivě: 16995.-*

9999.-

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

6 Nabídka zboží platí od 12. 5. do 25. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 2. 5. 2025.

Zahradní 
nábytek



-40 %
jednotlivě: 1848.80*

1099.-

-25 %
jednotlivě: 1999.80*

1499.-

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 

komponentů sady.

-500 Kč
1499.-

999.-

Plazmová řezačka
• pracovní tlak: 4–4,5 bar
• řezací proud: 15–40 A
• max. tloušťka 

materiálu: 12 mm

Řezačka tuhé pěny 
se žhavicím drátem 
s nastavitelným 
úhlovým vedením
• teplota topného 

drátu: až 360 °C
• úhel řezu: 0–90°
• příkon: 200 W

Kapovací 
a pokosová pila
• nastavení sklonu: 0°–45°
• volnoběžné otáčky: 4 800 min-1

• příkon: 2 000 W

Aku úhlový rázový utahovák, 2 Ah
• točivý moment: 40 / 76 Nm
• počet úderů: 0–2 400 / 0–3 400 min-1

• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

Sada skládacích 
pracovních koz, 
2dílná 
• nastavitelná výška: 

cca 61–85,5 cm
• nosnost: až 600 kg

Bruska na stěny 
a podlahy
• Ø brusného talíře: cca 180 mm
• otáčky naprázdno: 410–1 900 min-1

• příkon: 1 050 W

100389150

100388342

800009077

800008754

100386052

-1500 Kč
4999.-

3499.-

-600 Kč
2899.-

2299.-

100342928

-1000 Kč
2999.-

1999.-
 Doporučuje 

94 % zákazníků

 Doporučuje 
86 % zákazníků

 Doporučuje 
93 % zákazníků

Vyobrazený akumulátor má 
pouze ilustrativní charakter.

7Nabídka zboží platí od 12. 5. do 25. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 2. 5. 2025.

Dílna



80 %až o vyšší výkon*

45 %až o
větší frézovací 
zdvih*

*v porovnání s horní frézkou 
PARKSIDE POF 1200 E4

Horní frézka
• otáčky naprázdno: 

10 000–22 000 min-1

• upínání nástrojů: 8 a 12 mm
• příkon: 2 200 W

100371027

100388575

Benzínová sekačka 
s elektrickým 
startováním
• výkon: 4,4 kW při 3 600 ot./min.
• výška sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 53 cm

100385683

100387304

Benzínová kosa 3 v 1 
s elektrickým startováním
• křovinořez – ocelový nůž se 3 čepelemi
• list na mýcení s 22 zuby
• vyžínač – cívka s dvojitou strunou
• 2taktní motor: 1,45 kW
• objem nádrže: cca 1,2 l

 Doporučuje 
100 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

19 %až o vyšší rychlost*

*v porovnání s benzínovou sekačkou 
PARKSIDE PBRM 51 A1

47 %až o
vyšší výkon 
motoru*

*

Aku pila ocaska, Smart 4 Ah
• hloubka řezu: až 150 mm
• max. počet zdvihů: 3 000 min-1

• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

-1700 Kč
8499.-

6799.-

-1200 Kč
2899.-

1699.-

-1500 Kč
3699.-

2199.-

-1500 Kč
4799.-

3299.-

*v porovnání s aku pilou 
ocaskou Parkside PSSA 20-Li A1

50 %až o
vyšší řezný 
výkon*

10 xaž
delší životnost 
motoru*

75 %až o
rychlejší 
startování*

21 %až o
vyšší zdvihový 
objem*

*v porovnání s benzinovou kosou 
PARKSIDE PBS 2 D4

 Doporučuje 
91 % zákazníků

8 Nabídka zboží platí od 12. 5. do 25. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 2. 5. 2025.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarma30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů


